Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                            Botucatu, 24 de agosto de 2020.

Ilmo. Sr.
EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

                                                                JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário
de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho, vem, perante
Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 294, , aprovado
em Sessão Ordinária de 27 de abril de 2020, de autoria da Senhora Vereadora
ROSE IELO, através do qual solicita “encaminhar cópias da Ata e do Vídeo de
gravação da audiência pública do dia 10 de março de 2020, que apresentou
minuta do Projeto de Lei que dispões sobre a “Regulamentação da Zona
Especial de Desenvolvimento Ecológico Econômico da Bacia do Alto Pardo –
Perímetro Botucatu” e os mapas do novo perímetro urbano, onde constou a
participação dos presentes na abordagem do tema apresentado”, dizer o que
segue:

                                                                Toda a documentação referenciada no
objeto do requerimento, e que encontra-se na Posse da municipalidade estarão à
disposição da nobre vereadora, assim que entender conveniente, bastando procurar
esta Secretaria para os devidos encaminhamentos.

                                                                 Aproveita a oportunidade para apresentar
protestos de estima e consideração.

Praça Pedro Torres, 100, Centro Botucatu - SP CEP: 18600-900 - Fone (14) 3811- 1419

www.botucatu.sp.gov.br - e-mail: junot.carvalho@botucatu.sp.gov.br

                                                                 Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho